АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 июня 2025 № 759

О внесении изменений в постановлениеадминистрации города Сосновоборска от03.09.2013 № 1489 «Об утверждении схемытеплоснабжения города Сосновоборска на 2013-2028 годы»
В целях актуализации схемы теплоснабжения города Сосновоборска на 2013-2028годы, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «Отеплоснабжении», постановлениями Правительства Российской Федерации от 22.02.2012№ 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и овнесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести в постановление администрации города Сосновоборска от 03.09.2013№ 1489 «Об утверждении схемы теплоснабжения города Сосновоборска на 2013-2028годы» следующие изменения:1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласноприложению к данному постановлению.2. Определить местом постоянного хранения актуализированной схемытеплоснабжения (приложение) по адресу: г. Сосновоборск, ул. Солнечная, 2,администрация города Сосновоборска, кабинет 303. В электронном видеактуализированная схема теплоснабжения размещена на официальном сайтеадминистрации города Сосновоборска в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет» по адресу: https://sosnovoborsk.gosuslugi.ru/deyatelnost/gorodskoe-hozyaystvo/shemy-teplosnabzheniya/.3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главыгорода по вопросам жизнеобеспечения (Снарский С.В.).4. Постановление вступает в силу на следующий день, после опубликованияв городской газете «Рабочий», актуализированную схему теплоснабжения разместитьна официальном сайте администрации города Сосновоборска в сети Интернет.

Глава города Сосновоборска А.С. Кудрявцев